
DESTINAZIONE 2016/2017
2015/2016
(al 12/07/16)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2015/2016

TURCHIA 31.547 31.382 165 35.921

SVIZZERA 17.303 15.701 1.602 16.566

LIBANO 14.353 14.296 57 15.129

U.S.A. 8.894 7.316 1.578 8.255

SIRIA 8.876 6.298 2.578 6.798

BRASILE 5.151 3.984 1.167 4.530

AUSTRALIA 4.402 2.857 1.545 3.446

BOSNIA - ERZEGOVINA 3.715 3.174 541 3.626

KOSOVO 3.402 1.429 1.973 2.949

SERBIA 2.806 2.981 -175 3.317

ALBANIA 2.317 2.579 -262 3.518

CANADA 1.435 1.481 -46 1.725

GIORDANIA 1.251 1.978 -727 1.978

ISRAELE 1.229 1.323 -94 1.383

EMIRATI ARABI 1.218 600 618 631

NORVEGIA 1.176 1.547 -371 1.658

MAROCCO 1.033 11 1.022 52

UCRAINA 900 979 -79 1.115

RUSSIA 619 913 -294 1.054

MONTENEGRO 503 277 226 369

ALTRE DESTINAZIONI 5.021 4.535 486 4.944

TOTALE 117.151 105.641 11.510 118.964

TIPO 2016/2017 2015/2016 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2015/2016

TONDO 12.283 9.696 2.587 11.481

MEDIO 2.859 2.893 -34 3.037

LUNGO A 93.256 84.537 8.719 95.023

LUNGO B 8.753 8.515 238 9.423

TOTALE 117.151 105.641 11.510 118.964

DESTINAZIONE
2016/2017

al 11/07/2017

2016/2017

al 04/07/2017
DIFFERENZA

TURCHIA 31.547 30.362 1.185

SVIZZERA 17.303 16.976 327

LIBANO 14.353 14.203 150

U.S.A. 8.894 8.608 286

SIRIA 8.876 8.826 50

BRASILE 5.151 4.756 395

AUSTRALIA 4.402 4.130 272

BOSNIA - ERZEGOVINA 3.715 3.598 117

KOSOVO 3.402 3.306 96

SERBIA 2.806 2.723 83

ALBANIA 2.317 2.275 42

CANADA 1.435 1.424 11

GIORDANIA 1.251 1.201 50

ISRAELE 1.229 1.214 15

EMIRATI ARABI 1.218 1.120 98

NORVEGIA 1.176 1.146 30

MAROCCO 1.033 1.012 21

UCRAINA 900 900 0

RUSSIA 619 617 2

MONTENEGRO 503 478 25

ALTRE DESTINAZIONI 5.021 4.874 147

TOTALE 117.151 113.749 3.402

Export ITALIA

dall'1/9/2016 al 11/7/2017 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


